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Allegato 3 – Elenco referenti PAI presso gli Ambiti territoriali 

Ambito di Alessandria 

Graziella Genovese   graziella.genovese@istruzione.it 

Cristina Campanini   cristina.campanini.126@istruzione.it 

Ambito di Asti 

Martina Gado   martina.gado@istruzione.it  

Giuseppe Caccavale   giuseppe.caccavale@istruzione.it 

 

Ambito di Biella 

Monica Pisu   monica.pisu@istruzione.it 

 

Mario Massazza mario.massazza@istruzione.it 

Ambito di Cuneo  

Claudio Giraudo         claudio.giraudo@istruzione.it      

Giovanna Revelli        giovanna.revelli@istruzione.it 

Ambito di Torino 

Sara Coccolo               sostegnotorino@istruzione.it  

Carla Raimondo         carla.raimondo@istruzione.it  

 

Raffaella Negri           raffaella.negri2@istruzione.it  

 

Ambito di Novara 

Gabriella Colla     gabriella.colla@istruzione.it 

 

Ambito di Vercelli  

Angela Fossati  angela.fossati@istruzione.it 

Ambito del VCO 

Angelo Iderosa          angelo.iaderosa@istruzione.it 

Antonella Di Sessa    antonella.disessa@istruzione.it 
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